Vista Titulo

; Terreno mixto en venta en
““lcod de Los Vinos

Piso en venta en Madrid

/ENDIDC

SANIA LHUL

Luminoso piso con vistas al

m ﬂ ﬂmar en Santa Cruz
VE

AN DIVHW

Solar en la zona alta de San

Isidro

_ _Terreno rustico en Taucho.

n Los Blanquitos

l Finca con cuartos en venta
e

ND 1 i
B Casa unifamiliar con tres

viviendas

VENDIDC
A

Terreno mixto en venta en
a Cruz Santa.

Apartamento vacacional

NOYOS

ESTATE —-

——REAL

Direccion

Camino La Cueva del
Rey 7

calle del doctor

esquerdo 35

Calle Los Huaracheros

Calle El Sauzal 8

calle la capellania 1

calle el pinito 12

TF-324

camino el castariero 1

calle hermano pedro

Precio

170000 EUR

380000 EUR

159000 EUR

67500 EUR

35000 EUR

165000 EUR

299000 EUR

50000 EUR

60000 EUR

avenida de los pueblos 210000 EUR
38

Categoria

Terrenos

Vivienda

Vivienda

Terrenos

Terrenos

Finca rustica

Vivienda

Terrenos

Local

Vivienda

Rentado

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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